MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 09
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 6072

No dia 26 de Abril de 2022, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA  CNPJ: 41.397.873/0001-67

Representante: ANGELO SEVERINO LOPES JUNIOR

Telefone: (62) 9622-5900

Email: cooperquimicacomercial@gmail.com

Endereço: AV GUIOMAR MOREIRA DO VALE, 538 - RESIDENCIAL VALE DO SOL, Guapó - GO - 75350-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

9 ÁLCOOL EM GEL
ANTISSÉPTICO 70% 5LT ,
UTILIZADO PARA FAZER A ANTI-
SEPSIA DAS MÃOS, EM
FRASCO PLÁSTICO DE 5.000
ML 70% PRODUTOS DE
REFERENCIA: START OU
PRODUTO SIMI-LAR OU DE
MELHOR QUALIDADE.

50,000 UNIDADE MASTER
QUIMICA

GALÃO 05 LT R$ 31,000 R$1.550,000

38 DESINFETANTE 2 LITROS CX
COM 6 UNIDADES
DESINFETANTE LÍQUIDO COM
PODER ANTIMICROBIANO E
ANTIBACTERICIDA E
PROLONGADA RETENÇÃO DA
ESSÊNCIA; IDEAL PARA
DESINFECTAR E PERFUMAR
BANHEIROS E TODOS LOCAIS
ONDE SEJA NECESSÁRIA A
DESINFECÇÃO, FRAGRÂNCIA
LAVANDA.

80,000 Caixa MASTER
QUIMICA

CAIXA 6X02
LT

R$ 27,000 R$2.160,000

99 SABONETE LIQUIDO, BRANCO
PEROLADO, ANTI-SEPTICO - 5
LTS Sabonete liquido, branco
perolado, anti-séptico aroma DE
VARIADA
FRAGANCIA,acondicionado em
galão plástico de 5 litros no
mínimo, 1ªqualidade.

25,000 Unidade MASTER
QUIMICA

GALÃO 05 LT R$ 18,500 R$462,500

Total: R$ 4.172,500

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 25/04/2023 , a contar do dia 26/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA
41.397.873/0001-67

Assinado de forma digital por:
ANGELO SEVERINO LOPES JUNIOR

69477957100
Dados: 26/04/2022 08:59:13